
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
veřejná zakázka malého rozsahu  ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona.  

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: IGP pro PSZ v KoPÚ Kvíčovice 

Sp. značka /  
Systémové číslo VZ: 

SP1789/2019-504202 
P19V00000382 

Č.j.: SPU 049144/2019 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, Pobočka Domažlice, obdržela dne 06. 02. 2019 žádost účastníka o vysvětlení zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „IGP pro PSZ v KoPÚ 
Kvíčovice“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje Zadavatel k dotazu uvedenému 
v žádosti následující informaci: 

Dotaz č. 1 
V návrhu SOD, v příloze č. 1, v kapitole podrobná specifikace zakázky“ (str. č. 5) je uveden 
následující požadavek: 
“- ve vzdutí všech poldrů kromě poldru č. 5 je požadováno laboratorní stanovení rizikových 
látek v rozsahu vyhlášky č. 294/2005 Sb. ………“ 
Předmětem zakázky je pouze jeden poldr MVN 1. Je tedy pro tento poldr vyžadován odběr a 
laboratorní stanovení rizikových látek v rozsahu vyhlášky č. 294/2005 Sb., tak 10.1 a 10.2? 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že původní text uvedený v Návrhu SoD, Příloha č. 1, Podrobná 
specifikace zakázky, má známky administrativní chyby, protože předmětem plnění je jeden 
poldr MNV 1.  

• ve vzdutí všech poldrů kromě poldru č. 5: laboratorní stanovení rizikových látek 
v rozsahu vyhlášky č. 294/2005 Sb. o podmínkách ukládání odpadů na skládky a 
jejich využívání na povrchu terénu, příloha č. 10, tabulka č. 10.1 (V případě, že budou 
překročeny limitní hodnoty testovaných vzorků v základním rozboru, bude dohodnut 
další postup s možností zadání dodatečných rozborů na náklady objednatele 



 

Stránka 2 z 2 
SPU 049144/2019 
 

(množství odebraného vzorku musí umožnit případný dodatečný rozbor, včetně 
nezbytně nutné doby pro archivaci). 

 
Zadavatel pro lepší srozumitelnost zadávací dokumentace nahrazuje původní text v Příloze 
č. 1, Podrobná specifikace zakázky novým zněním: 

• ve vzdutí poldru: provedení laboratorního stanovení rizikových látek v rozsahu 
vyhlášky č. 294/2005 Sb. o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich 
využívání na povrchu terénu, příloha č. 10, tabulka č. 10.1 (V případě, že budou 
překročeny limitní hodnoty testovaných vzorků v základním rozboru, bude dohodnut 
další postup s možností zadání dodatečných rozborů na náklady objednatele 
(množství odebraného vzorku musí umožnit případný dodatečný rozbor, včetně 
nezbytně nutné doby pro archivaci). 

Zadavatel zároveň uveřejní takto upravený Návrh SoD včetně přílohy na Profilu zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz/vz00022781 

 

V Domažlicích dne 07. 02. 2019 

         Otisk úředního razítka 

 

…………………………….. 
Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Pobočky Domažlice  
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 

https://zakazky.spucr.cz/vz00022781

		2019-02-07T09:21:32+0100
	Ing. Jan Kaiser
	Podepsáno programem vOKOsCom




